関係団体御中

事務連絡

平成26年 10月31日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてJの一部訂正について

標記について、別添のとおり地方厚生（支）局医療課、都道府県民生主管部（局）国民健康

保険主管課（部）及び都道府県後期高齢者医療主管部（局）後期高齢者医療主管課（部）あて

連絡したのでお知らせします。

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/admininfo/

地方厚生（支）局医療課

都道府県民生主管部（局）

国民健康保険主管課（部） ｜ 御中
都道府県後期高齢者医療主管部（局）

後期高齢者医療主管課（部）

事務連絡

平成26年10月31日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてJの一部訂正について

平成26年9月30日付保医発0930第5号につきまして、別紙のとおり一部訂正がありましたの

でお知らせいたします。

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/admininfo/

1.訂正

平成26年9月初日付保医発0930第5号

訂正真

1

－薬事法承思番号
－底売名
・製品名
・製造案審

226008ZX00347000

BiPAP A40システムシJレパーシリーズ

BiPAP A40システムシルバーシリーズ

フィリップス・レスピロエクス合閉会社

22300BZX00045000

コンベリへンシブショJレターフラクチャーシステム

コシベリへンシブシヨJレ'f:ーフラクチャーシステム

バイオメット・ジャパン株式会社

平成26年9月30日付保医発0930第5号

－薬事法承箆番号

訂正頁
－原発名
・製品名
・製議案審

22600BZX00368000

twin Sysセメントレスロンゲステム

twinSysセメントレスステム

株式会社マティス

平成26年9月30日付保医発0930第5号

・譲事法承箆番号

宮正]I[ －震発名
・製品名
・製造業密

8 210008ZZ00348000

ゲソドテザクカテー弓ユル

グッドテックカテ-Tl~

韓式会社グッドマン

平成26年9月30日付保医発0930第5号

・議事法承認番号

管支J(
・忍草書名
・憲売名
－援逮象者

8 21300BZZ00633000

グッドテックHTカテー苧Jレ
グッドテウクHT;カテー干，.

株式会社グッFマン

平成26年9月初日付保医発0930第5号

軍冨EJ[

18

－薬事法承箆番号
．底売名
・喜重量名
．製造象者

保険湾周開始年月白：平成26年10，月1日

環呂 震

特定診察報酬耳定医書重複器由区分 存寄与人工呼唖器（盟）

耳llll!ll 酪

販売名

製品名

コシ叫.，へシジヲヲヨ）レザーヲ弓今手ヤーをス'rム

コンペリへシシブミ巧ルダーヲaラウ手ヤーら：文子ム

保険適用関始年月日：平成26年10月1日

項目 怒

製品名 twin Sy,セメントレススγム

保険適用跨始年月日：平成26年10月1日

項目 E昌

製品コド

保険適用開始年月四：平成26年10月1日

Z軍国 篠

製品コド 4544043084178

4544043096898

保険適用開始年月日：平成26年10月1日

耳誼呂 鼠

製品名 N同‘白•＇上限習を昏=:Jjn.1－ネット

習と

且盤

玄

コシすりへ三戸Jヲ~亨ーウ弓今亭ヤ..：.，，／ス平ム

コシプりヘシシブむ司ルダーウ弓今手ゃ－＇／又争ム

韮

国iロE盟主』~H＜呈ロ＇：＜.＇：！. a:z:畠

定

45制 043084178

4544043096898

五

直盤

創盤

ま

問問肉t←聞各コν剤一一t..'Yf...

(j]IJ紙）

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/admininfo/

平成26年9月初日付保鹿宛0930第5号保険趨用開始年月日：平成26年10月1日

22頁

鶴
」官官晶・~

製品名 製品コード 、 製品名
パリアブルアングルセルフドリリングスクリュ 4580335211730 ハリアブルアンタルセルフドリリンヴスクリュ

4580335211747

4580335211754

4580335211761

45日〔）335211778

4580335211785

4580335211792

4580335211808

4580335211815

4580335211822

4580335211839
J、リアブルアングルセルフ9ツビンタスクりユ 4580335211846 バリアブルアングルセルフタッピンタスクりュ

4580335211853

4580335211860

4580335211877

4580335211884

4580335211891

4580335211907

4580335211914

4580335211921

4580335211938

4580335211945

4580335211952

4580335211969

4580335211976

4580335211983

4580335211990

4580335212003

4580335212010

4580335212027

4580335212034

4580335212041

4580335212058

フィックスドアンタルセルフドリリンタスクリュ 4580335212065 フィックスドアングルセルフドリリンタスクリュ

4580335212072

4580335212089

4580335212096

4580335212102

4580335212119

4580335212126

4580335212133

4580335212140

4580335212157

4580335212164

4580335212171 ー‘’ r‘ 内トJ•~l'I スヨ’ユ

4580335212188

4580335212195

4580335212201

4580335212218

4580335212225

4580335212232

4580335212249

4580335212256

4580335212263

4580335212270

4580335212287

4580335212294 ‘

4580335212300

4580335212317

4580335212324

4580335212331

4580335212348

4580335212355

4580335212362

4580335212379

4580335212386

正

製品コード
4580335211730

4580335211747

4580335211754

45日0335211761

4580335211778

4580335211785

4580335211792

4580335211808

4580335211815

4580335211822

4580335211839

4580335211846

4580335211853

4580335211860

4580335211877

4580335211884

4580335211891

4580335211907

4580335211914

4580335211921

4580335211938

4580335211945

4580335211952

4580335211969

4580335211976

4580335211983

4580335211990

4580335212003

4580335212010

4580335212027

4580335212034

4580335212041

4580335212058

4580335212065

4580335212072

4580335212089

4580335212096

4580335212102

4580335212119

4580335212126

4580335212133

4580335212140

4580335212157

4580335212164

4580335212171

4580335212188

4580335212195

4580335212201

4580335212218

4580335212225

4580335212232

4580335212249

4580335212256

4580335212263

4580335212270

4580335212287

4580335212294

4580335212300

4580335212317

4580335212324

4580335212331

4580335212348

4580335212355

4580335212362

4580335212379

4580335212386

全日本病院協会　医療行政情報
http://www.ajha.or.jp/admininfo/